
 

 

UCHWAŁA NR 85/XV/2025 

RADY GMINY KRASICZYN 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  zapobiegania bezdomności 

zwierząt  na terenie Gminy Krasiczyn  w 2025 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krasiczyn uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Krasiczyn w 2025 roku w brzmieniu określonym  w załączniku do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Krasiczyn 

 

 

mgr inż. Robert Wojdylak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2696



Załącznik do uchwały Nr 85/XV/2025 

Rady Gminy Krasiczyn 

z dnia 10 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD  ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 

BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE  GMINY KRASICZYN W 2025 ROKU 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Krasiczyn ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, 

w szczególności psów i kotów, w tym kotów wolno żyjących oraz do zwierząt gospodarskich. 

Realizacja zadań określonych w Programie  ma na celu ograniczenie zjawiska bezdomności zwierząt oraz 

zapewnienie właściwej opieki bezdomnym zwierzętom  domowym i gospodarskim przebywającym 

w granicach administracyjnych Gminy Krasiczyn. 

CELE I ZADANIA PROGRAMU 

§ 2. Określa się następujące  cele programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt : 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt, 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja w schronisku dla zwierząt, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) usypianie ślepych miotów, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

REALIZACJA ZADAŃ 

§ 3. 1. Opiekę nad zwierzętami bezdomnymi przebywającymi na terenie gminy Krasiczyn w razie 

potwierdzenia bezdomności zwierzęcia oraz w przypadkach zagrożenia zdrowia i życia  mieszkańców realizuje  

na podstawie zawartej umowy z Gminą Krasiczyn firma „ARKA”  Paczkowska Agnieszka ul. Sybiraków 34/1, 

37-700 Przemyśl. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt realizowane jest na 

podstawie porozumienia współpracy pomiędzy „ARKA”  Paczkowska Agnieszka ul. Sybiraków 34/1, 37-700 

Przemyśl, a Stowarzyszeniem Ochrony Zwierząt  „ARKA” z siedzibą przy u. Sybiraków 34/1 , 37-700 

Przemyśl. 

2. Schronisko dla bezdomnych zwierząt  w miejscowości Nienadowa zapewnia zwierzętom : 

1) pomieszczenia lub boksy  umożliwiające swobodne poruszanie się, z dostępem do światła dziennego oraz 

chroniące przed zimnem, opadami atmosferycznymi i upałami, 

2) karmę oraz stały dostęp do wody zdatnej do picia, 

3) opiekę weterynaryjną,  leczenie chorych zwierząt rokujących  nadzieję na wyzdrowienie,  obligatoryjną 

sterylizację  lub kastrację (za wyjątkiem zwierząt  u których istnieją przeciwskazania do wykonania tych 

zabiegów), czipowanie,  szczepienia przeciw  wściekliźnie psów  i kotów oraz usypianie  ślepych miotów, 

4) poszukiwanie nowych  właścicieli dla przyjętych zwierząt do schroniska. 

2. Zadania  wymienione w ust.1 pkt 3 wykonywane będą przez lekarza weterynarii Mariusza Rossowskiego 

prowadzącego  zakład leczniczy  dla zwierząt   w Przemyślu ul. Lwowska 7, z którym firma ARKA 

Paczkowska Agnieszka  ul. Sybiraków 34/1, 37-700 Przemyśl posiada podpisaną umowę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2696



POSZUKIWANIE WŁAŚCICIELI DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 4. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane będzie również przez Gminę 

Krasiczyn   poprzez informowanie  w sposób zwyczajowo przyjęty  na terenie gminy oraz na stronie 

internetowej gminy   www.krasiczyn.pl   o możliwości adopcji bezdomnych zwierząt. 

Gmina Krasiczyn współfinansuje  koszty  utrzymania  adoptowanego zwierzęcia  na poniższych zasadach: 

1) wypłaca  nowemu właścicielowi   zwierzęcia jednorazową kwotę   w wysokości  500,00 zł na jego  

utrzymanie, na  podstawie  zawartej   umowy, 

2) osoba  podejmująca się  adopcji bezdomnego zwierzęcia musi spełniać następujące warunki : 

a) odznaczać  się przyjacielskim stosunkiem do zwierząt oraz nieposzlakowaną opinią wśród 

społeczeństwa, 

b) posiadać odpowiedne warunki lokalowe do przetrzymywania zwierzęcia, 

c) dysponować nie większą ilością zwierząt niż dwa w przypadku zamieszkiwania w budynku 

jednorodzinnym ogrodzonym oraz nie posiadać zwierzęcia w przypadku zamieszkiwania w lokalu 

w budynku wielorodzinnym, 

d) zapewnić  zwierzęciu jedzenie, wodę, odpowiednie miejsce do spania oraz  dbać o czystość 

i obowiązkowe szczepienia, 

e) niezwłoczne interweniować  w razie choroby zwierzęcia  i zgłaszać się z nim do lecznicy weterynaryjnej 

oraz stosować  się do zaleceń lekarza weterynarii. 

STERYLIZACJA LUB KASTRACJA ZWIERZĄT 

§ 5. 1. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt Gmina Krasiczyn  realizuje także  poprzez  

dofinansowanie  zabiegów sterylizacji lub kastracji psów i kotów na poniższych zasadach : 

1) o dofinansowanie w wysokości 50% pokrycia kosztów zabiegu sterylizacji bądź kastracji mogą ubiegać się 

właściciele psów i kotów z terenu Gminy Krasiczyn  w ilości jednej sztuki rocznie, przy czym 

dofinansowanie przysługuje tylko tym właścicielom zwierząt, które oznakowały je elektronicznie oraz 

posiadają aktualne szczepienia przeciw wściekliźnie (dot. psów), 

2) Gmina dokonuje zapłaty w wysokości  ceny połowy  zabiegu bezpośrednio na konto zakładu leczniczego 

dla zwierząt, po przedłożeniu faktury, po wcześniejszym uzgodnieniu z Gminą. 

ODŁAWIANIE ZWIERZĄT BEZDOMNYCH Z TERENU GMINY KRASICZYN. 

§ 6. 1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe ( psy i koty ), które uciekły, zabłąkały się lub zostały 

porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia  ich właściciela lub innej osoby pod  której 

opieką  dotąd zwierzę pozostawało  : 

1) odławianie zwierząt wraz z transportem do schroniska w Nienadowej  prowadzone   będzie  przez firmę 

ARKA Paczkowska Agnieszka ul. Sybiraków 34/1, 37-700 Przemyśl, 

2) bezdomne zwierzęta na terenie  gminy Krasiczyn podlegają stałemu odławianiu. Zgłoszenia od 

mieszkańców o pojawieniu  się bezdomnego zwierzęcia przyjmuje Urząd Gminy w Krasiczynie, 

3) zgłoszenia interwencyjnego do Urzędu może dokonać każdy, kto stwierdzi istnienie okoliczności, o której 

mowa w ust. 1, w dowolnej formie (osobiście, telefonicznie, e-mailem: gmina@krasiczyn.pl, pisemnie); 

4) odławianie bezdomnych zwierząt może być prowadzone  za pomocą specjalistycznego sprzętu, który 

nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt,  a także nie będzie zadawał im cierpienia. 

Środki transportu do przewozu zwierząt powinny spełniać warunki określone w ustawie o ochronie 

zwierząt, 

5) zwierzęta gospodarskie nie posiadające właściciela,   które zostały znalezione na terenie Gminy Krasiczyn 

oraz zwierzęta gospodarskie odebrane dotychczasowemu   właścicielowi z uwagi na niehumanitarne 

traktowanie będą przekazywane  do   gospodarstwa rolnego P. Andrzeja Szmuc pod adresem Zalesie 28 A, 

37-741 Krasiczyn, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2696



6) W przypadku  nieoznakowania zwierzęcia gospodarskiego w Systemie IRZ, prowadzonym przez Agencję 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Gmina Krasiczyn jest w obowiazku zgłoszenia tego faktu do 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Przemyslu. 

7) Gmina, na podstawie zawieranych umów może współpracować z organizacjami pozarządowymi, których 

celem jest ochrona zwierząt w zakresie zapewnienia bezdomnym zwierzętom domów tymczasowych. 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

realizuje  lekarz weterynarii Mariusz Rossowski prowadzący zakład leczniczy dla zwierząt w Przemyślu ul. 

Lwowska 7 w ramach  zawartej umowy z firmą  ARKA  Paczkowska Agnieszka w Przemyślu. 

OPIEKA NAD WOLO ŻYJĄCYMI KOTAMI. 

§ 7. 1. Koty wolno żyjące nie są zwierzętami bezdomnymi. Nie należy ich wyłapywać, lecz stwarzać 

warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia. Gmina wspiera osoby społecznie 

opiekujące się tymi zwierzętami poprzez przyznanie karmy, w celu dokarmiania kotów. 

2. Opieka nad kotami wolno żyjącymi polega w szczególności na: 

- zakazie wyłapywania, wywożenia lub utrudniania bytowania w danym miejscu; 

- dokarmianiu w miejscu gromadzenia się w okresie jesienno-zimowym w poszczególnych miejscowościach 

na terenie Gminy Krasiczyn; 

- zapewnieniu opieki weterynaryjnej kotom rannym i chorym; 

- edukacji mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania wolno żyjących kotów. 

3. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie realizowane będzie poprzez ustalenie miejsc, 

w których one przebywają oraz zapewnienie im karmy i wody pitnej. Miejsca ustalane są na podstawie 

zgłoszeń mieszkańców do Urzędu  Gminy. 

4. Gmina Krasiczyn, na podstawie Regulaminu rejestracji społecznych opiekunów kotów wolno żyjących 

na terenie  Gminy , stanowiący załacznik do niniejszego programu  prowadzić będzie rejestr miejsc wolno 

żyjących kotów  wraz z rejestrem społecznych opiekunów kotów wolno żyjących .   Wniosek o wpis do rejestru 

społecznych opiekunów kotów wolno żyjących - karmicieli na terenie  Gminy  określa warunki współpracy 

pomiędzy Gminą,  a społecznym opiekunem kotów wolno żyjących. 

Gmina  w przypadku konieczności poddania kotów wolno żyjących  opiece weterynaryjnej , zabiegów 

medycznych bądź rekowalescencji przekaże do P. Jakuba Basty, prowadzącego Gabinet Weterynaryjny 

ARTEGA w Krasiczynie. 

USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW  

§ 8. 1. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku dla 

zwierząt bezdomnych, lub w gabinecie dla zwierząt prowadzonym przez P. Jakuba Basty, Gabinet 

Weterynaryjny ARTEGA w Krasiczynie,  z którym zawarta jest umowa przez Gminę. W/w  lecznica 

w przypadku uśpania ślepego miotu zapewni samicy, której odebrano miot -  opiekę weterynaryjną oraz 

wykona  zabieg sterylizacji. 

2. Zabieg uśpienia powinien być wykonany przez lekarza weterynarii w sposób humanitarny. 

3. Opiekun, karmiciel bądź znalazca ślepego miotu kociąt wolo żyjących może złożyć w Urzedzie Gminy 

Krasiczyn wniosek o uspanie ślepego miotu. Wniosek, o którym mowa stanowi załącznik do niniejszego 

programu. 

DZIAŁANIA O CHARAKTERZE EDUKACYJNO-INFORMACYJNYM 

§ 9. W ramach programu realizowane będą następujące działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym: 

1. Edukacja w zakresie odpowiedzialności i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego 

traktowania. 

2. Propagowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów. 

3. Propagowanie adopcji zwierząt bezdomnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2696



FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 10. 1. Koszty realizacji zadań określonych  w niniejszym Programie ponosi Gmina Krasiczyn. 

2. Na realizację zadań w 2025 roku  przeznacza się środki w wysokości 60 000,00 zł brutto, w tym na : 

1) odławianie, transport,  umieszczanie oraz opiekę w schronisku bezdomnych zwierząt (w tym sterylizacja 

lub kastracja, szczepienia, opieka weterynaryjna oraz  usypianie ślepych miotów )  – 54 000,00 zł, 

2) współfinansowanie  utrzymania adoptowanego bezdomnego zwierzęcia  – 1 500,00 zł, 

3) dokarmianie kotów wolo żyjących -  3 000,00 zł, 

4) dofinansowanie kastracji i sterylizacji kotów i psów - 1 500,00 zł. 

3. Środki przeznaczone na realizację programu wydatkowane będą w sposób celowy i oszczędny 

z zachowaniem przepisów dot. finansów publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2696



Załącznik do programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Krasiczyn na 2025 rok 

REGULAMIN REJESTRACJI  SPOŁECZNYCH 

OPIEKUNÓW KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH NA TERENIE GMINY KRASICZYN 

1. Społecznym opiekunem kotów wolno żyjących może zostać każda pełnoletnia osoba sprawująca opiekę 

nad kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Krasiczyn . 

2. W celu zarejestrowania się jako społeczny opiekun kotów wolno żyjących należy złożyć do Urzędu 

Gminy Krasiczyn, 37-741 Krasiczyn,  wniosek rejestracji społecznego opiekuna kotów wolno żyjących na 

terenie Gminy Krasiczyn  stanowi załącznik. 

3. Dane zawarte we wniosku zamieszczane są przez Urząd  Gminy Krasiczyn w „Rejestrze społecznych 

opiekunów kotów wolno żyjących”, prowadzonym w formie papierowej i elektronicznej. 

4. W celu zweryfikowania danych zawartych we wniosku pracownicy Urzędu Gminy mogą dokonać wizji 

lokalnej miejsca bytowania/dokarmiania kotów.  W przypadku stwierdzenia nieprawdziwych informacji, 

społeczny opiekun zostanie wykreślony z „Rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących”. 

5. Społeczny opiekun kotów wolnożyjących zobowiązany jest powiadomić Urzędu Gminy  o wszelkich 

zmianach w tym zmianie liczebności kotów wolno żyjących objętych opieką. 

6. Społeczny opiekun kotów wolno żyjących zobowiązany jest do: 

a) współpracy z zarządcą terenu w zakresie sprawowania opieki nad zwierzętami, 

b) utrzymania czystości w miejscach dokarmiania kotów, 

c) udziału w akcjach organizowanych przez Urzędu Gminy Krasiczyn mających na celu realizację aktualnego 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, dotyczących 

głównie: wykonywania bezpłatnych zabiegów kastracji, sterylizacji u kotów wolno żyjących. 

7. Urząd Gminy Krasiczyn na prośbę społecznego opiekuna kotów wolno żyjących wyda pisemne 

potwierdzenie rejestracji – ważne przez rok od daty jego wydania (załącznik – potwierdzenie rejestracji 

społecznego opiekuna kotów wolno żyjących na terenie Gminy Krasiczyn). 

8. Społeczny opiekun kotów wolno żyjących zarejestrowany w Urzędzie Gminy Krasiczyn uprawniony jest do: 

a) wykonywania bezpłatnych zabiegów kastracji, sterylizacji  u kotów wolno żyjących w lecznicach 

weterynaryjnych, z którymi Urząd Gminy Krasiczyn zawarł umowę (do wyczerpania środków 

przeznaczonych na to zadanie); 

b) otrzymania bezpłatnej karmy w celu dokarmiania kotów wolno żyjących w okresie zimowym. 

9. Społeczny opiekun kotów wolno żyjących zarejestrowany w Urzędzie Gminy Krasiczyn zobowiązany 

jest do zapoznania się z: 

a) ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt; 

b) aktualnie obowiązującym Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Krasiczyn; 

10. Brak działań w kierunku ograniczenia populacji kotów wolnożyjących poprzez sterylizację   i kastrację, 

powoduje skreślenie z rejestru społecznych opiekunów kotów wolo żyjących w Urzędzie Gminy Krasiczyn,  

a w konsekwencji brak wsparcia ze strony Urzędu Gminy w postaci karmy dla kotów. 

11. Weryfikacja działań opiekuna w ww. zakresie może nastąpić na podstawie corocznej aktualizacji 

informacji przekazanych przez organizacje pozarządowe, innych informacji docierających do Urzędu.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2696



Załącznik  do Regulaminu rejestracji społecznych 

opiekunów kotów wolno żyjących 

na terenie Gminy Krasiczyn 

Wniosek 

o wpis do rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących - Karmicieli na terenie Gminy 

Krasiczyn 

1. ……………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

2. ……………………………………………………………………………………………… 

(adres zamieszkania)                                                                            ( numer telefonu) 

Oświadczam, że sprawuję opiekę nad n/w kotami wolno żyjącymi: 

3. Miejsce bytowania populacji (adres) ……………………………………….………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Liczebność populacji     ……………. szt. 

5.  Stałe dni karmienia  (wskazać dzień tygodnia) ……………………………………… w godz. …………….. 

6.  Adres dokarmiania populacji ze wskazaniem dokładnej lokalizacji ( np. przy altanie śmietnikowej, 

ogrodzeniu itp.) ……………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………... 

7.  Zobowiązuje się informować pisemnie Urzędu Gminy Krasiczyn  o zmianie liczebności kotów 

objętych moją opieką oraz o każdej innej zmianie wskazanej w niniejszym wniosku, w szczególności 

o zaprzestaniu przeze mnie opieki nad kotami wolno żyjącymi. 

8.  Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

9.  Oświadczam, że dobrowolnie, społecznie i nieodpłatnie sprawuję opiekę nad kotami wolno żyjącymi 

i zajmuje się ich dokarmianiem. 

10. Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem rejestracji społecznych opiekunów kotów wolno 

żyjących - Karmicieli, dokarmiania i opieki nad kotami wolno żyjącymi wraz z zasadami kontroli na terenie 

Gminy Krasiczyn  i zobowiązuje się do jego przestrzegania. 

…………………………………….. 

(czytelny podpis społecznego opiekuna kotów) 

informacyjna o przetwarzaniu danych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(Dz.U.UE.L.206.119.1) zwanej przepisami RODO, informuję, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Krasiczyn nr 177 , 37-741 Krasiczyn  

reprezentowana przez Wójta Gminy Bircza. 

2) Z Inspektorem Ochrony Danych Urzędu Gminy można się skontaktować w sprawie ochrony swoich 

danych osobowych. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w celu realizacji 

ustawowych zadań gminy oraz przepisów prawa i nie będą udostępniane innym podmiotom niż 

upoważnione na podstawie przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2696



4) Podstawą prawną przetwarzania danych jest ustawa z dnia z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt 

w celu realizacji obowiązującego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy . 

5) W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana danych 

osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa; 

b) obsługa prawna 

c) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą przetwarzają dane osobowe 

dla których Administratorem jest Gmina Krasiczyn. 

6. W związku z przetwarzaniem Pana danych osobowych przysługują Panu następujące uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

b)  prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne; 

c) prawo do żądania usunięcia/ograniczenia przetwarzania danych osobowych ; 

d)   prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. 

7. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Gminie Pani /Pana danych 

osobowych, przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony 

danych osobowych. 

8. Podanie przez Pani/Pana danych osobowych ma charakter dobrowolny, jednak ich podanie jest 

wymogiem związanym z udziałem w obowiązującym Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na ternie Gminy Krasiczyn. 

9. Pani Pana dane będą przechowywane przez okres niezbędny do przeprowadzenia i zakończenia 

postępowania administracyjnego, a następnie przez czas wynikający z przepisów ustawy o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach oraz wewnętrznych przepisów dotyczących archiwizowania dokumentów. 

10. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

Zapoznałam/łem się i akceptuje treść powyższego oświadczenia o ochronie danych osobowych. 

 

…………………………………….. 

(czytelny podpis społecznego opiekuna kotów) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2696



Załącznik  do Regulaminu rejestracji społecznych 

opiekunów kotów wolno żyjących 

na terenie  Gminy Krasiczyn 

WNIOSKODAWCA: 

…………………………………….. 

imię i nazwisko  

 

ADRES ZAMIESZKANIA 

………………………………………………. 

……………………………………………… 

TELEFON 

……………………………  

Wniosek 

o przyznanie bezpłatnej karmy w celu  

dokarmiania wolno żyjących kotów  

Proszę o wydanie mi karmy w celu dokarmiania …………………… kotów wolno żyjących                                                                 

ilość kotów w sztukach 

przebywających w ………………………………. przy ul. ………………………………………. 

miejscowość 

Koty dokarmiane są (ile razy) …………… x dziennie w godz. ………………………… 

w pomieszczeniu1………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………………. 

na zewnątrz w miejscu 1)………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że zwierzęta dla których ubiegam się o wydanie karmy objęte są 

moją opieką  i są kotami wolno żyjącymi. 

……………………………………. 

podpis 

 

1 proszę opisać miejsce wystawienia karmy tak aby była możliwość przeprowadzenia kontroli

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2696



Załącznik nr 3 do Regulaminu 

Krasiczyn, dnia ………………... 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

potwierdzający przekazanie i odbiór karmy dla kotów wolnożyjących 

Ja niżej podpisany/a ....................................................................................... 

zamieszkały/a ............................................................................................... 

potwierdzam odbiór suchej karmy przeznaczonej do dokarmiania wolnożyjących kotów w ilości: 

 

........................ kg, data odbioru: ................................, podpis .............................. 

........................ kg, data odbioru: ................................, podpis .............................. 

........................ kg, data odbioru: ................................, podpis .............................. 

........................ kg, data odbioru: ................................, podpis .............................. 

zgodnie z moim wnioskiem z dnia ....................................................................... 

Będąc świadomy/a odpowiedzialności karnej z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997r. Kodeks karny (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 1600 ze zm.), oświadczam, że zwierzęta, dla których wydawana jest karma objęte są 

moją opieką i są kotami wolnożyjącymi. 

Oświadczam, że jestem świadomy/a, iż w przypadku nieprzestrzegania zasad i warunków współpracy, 

w szczególności zorganizowania karmienia w niewłaściwym miejscu, przekazania karmy osobom trzecim, 

niewłaściwego przechowywania karmy, opiekun społeczny zwierząt może być wykluczony z akcji 

dokarmiania wolnożyjących kotów, a osobą upoważnioną  do kontroli wykonywania obowiązków przez 

opiekunów społecznych zwierząt jest Pani Danuta Kochanowicz pracownik  Urzędu Gminy Krasiczyn. 

Oświadczam, że otrzymana karma zostanie wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

 

    ..............................        ..................................... 

podpis osoby przekazującej     podpis osoby przyjmującej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2696



Załącznik  do „Programu opieki nad zwierzętami  

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

 zwierząt na terenie Gminy Krasiczyn” 

GMINA KRASICZYN 

Krasiczyn 177 10, 37-741 Krasiczyn 

Tel. 16 671 83 70, gmina@krasiczyn.pl 

Krasiczyn, dnia .................................... 

  miejscowość, data 

WNIOSEK O UŚPIENIE ŚLEPEGO MIOTU 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej (opiekuna społecznego): ………………………………………………………………… 

Adres: ……………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 

Telefon…………………………………………………………….……….…..  

1. Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu …………… szt. 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że koty zgłoszone przeze mnie do uśpienia są kotami dziko żyjącymi a także, że podejmę 

się dowozu kotów do wskazanego przez Urząd Gminy  gabinetu weterynaryjnego. 

Wyrażam zgodę na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych, na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb Urzędu Gminy Krasiczyn , w zakresie 

jw. 

Świadomy odpowiedzialności karnej za podanie w niniejszym wniosku nieprawdy zgodnie 

z art. 233 KK, potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych, zamieszczonych powyżej. 

        

 

…………………………………………………………                                  …………………………………………………………. 

  (miejscowość, data) (podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2696


		2025-06-23T12:08:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




